• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Ціна Договору складається із щомісячних сум
вартості послуг з розподілу природного газу за
даним Договором і становить 149431,68 грн (сто
сорок дев’ять тисяч чотириста тридцять одна
гривня 68 копійок) з ПДВ.